Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул.Маклакова, д. 14
Протокол № 183
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«23» октября 2012 года

          г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о приостановлении действия свидетельства о допуске к работам,  которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства обществу с ограниченной ответственностью «СтройКонструкция-М» ИНН 5107911372 ОГРН 1075107000627.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. В связи с отказом в прохождении внеплановой выездной проверки общества с ограниченной ответственностью «СтройКонструкция-М» и установлением в рамках проверки факта отсутствия действующего договора страхования риска гражданской ответственности, которая может насупить в случае причинения вреда, вследствие недостатка выполненных работ (истек «26» августа 2011 года), приняли решение приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0025.02-2010-5107911372-С-182 от «01» июля 2011 года, выданное обществу с ограниченной ответственностью «СтройКонструкция-М» на 60 дней.
«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук